Ценово предложение - Приложение № 7 
Представеното от участника ценово предложение е редовно по съдържание и форма. 
Комисията не установи наличие на числови и аритметични грешки. 

Участникът е предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 44 030,00 
(четиридесет и четири хиляди и тридесет) лева без ДДС; 

2. Сдружение „Национална мрежа за бизнес развитие" ОФ-182/28.11.2014г. 
S Редовност на представените документи - комисията констатира несъответствие в 

ценовото предложение; 

Този документ е създаден в рамките на проект „Компетентна и ефективна общинска администрация - община Добричка"гай/«о се

[...]

При проверка комисията установи, че участникът е представил 2 (два) броя Ценово 
предложение. 

Представеното от участника ценово предложение (стр.106-107) е редовно по 
съдържание и форма, но липсва подпис и печат. В това предложение участникът е посочил 
стойност като обща цена в размер на 37 710,00 (тридесет и седем хиляди седемстотин и 
десет) лева без ДДС. Комисията не установи наличие на числови и аритметични грешки в 
таблицата. След ценовото предложение е представен проект на договор, (стр.108-117), който 
също не е подписан и подпечатан. 

Представеното от участника ценово предложение (стр.118-119) е редовно по 
съдържание и форма, с подпис и печат. В това предложение участникът е посочил стойност 
като обща цена в размер на 37 710,00 (тридесет и седем хиляди седемстотин и десет) лева 
без ДДС. Комисията установи наличие на числови и аритметични грешки в таблицата, както 
следва: за Обучение № 1 на тема „Работа в екип и екипна ефективност" - брой участници 59, 
ед.цена без ДДС 503,39 лв. обща сума без ДДС 30 300 лв. Като обща стойност в таблицата е

[...]

Ценово предложение - Приложение № 7 
Представеното от участника ценово предложение е редовно по съдържание и форма. 
Комисията не установи наличие на числови и аритметични грешки. 

Участникът е предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 29 970,00 
(двадесет и девет хиляди деветстотин и седемдесет) лева без ДДС; 

4. Консорциум „БЕА Трейнинг" гр.Добрич с ОФ-195/01.12.2014г. 
S Наличност на представените документи - в офертата на участника са представени 

всички изискуеми от Възложителя документи; 
S Редовност на представените документи - всички представени от участника документи са